四财国资〔2025〕335号

关于申请出租和谐家园车库函的批复

四平市机关事务管理局：

你单位《关于申请出租和谐家园车库的函》已收悉，根据《四平市市直行政事业单位国有资产出租出借管理暂行规定》，同意你单位将座落在铁西区和谐家园小区56号--60号5个车库，账面原值每个150,000.00元，通过公共资源交易平台、依法设立的交易、拍卖机构等合法渠道，按评估价格进行公开竞价，相关交易信息应同步共享至吉林省公共资源交易公共服务平台。出租资产信息及时录入资产系统，出租收入上缴国库。

此 复

四平市财政局

                             2025年12月19日

（此件公开发布）

  四平市财政局办公室                  2025年12月19日印发